
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Remont chodników i skwerów 
wewnątrz osiedlowych będących w utrzymaniu ZZM na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.41.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 2 

 
NP.26.2.41.24.KK4           Kraków, dnia 2 lipca 2024r. 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.41.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Remont chodników i 
skwerów wewnątrz osiedlowych będących w utrzymaniu ZZM na terenie Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę brutto: 922.967,51 zł. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. SAMBUD Józef Paryl, NIP: 6811218960, Węglówka 72, 32-412 Wiśniowa, cena: 
915.893,55 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 58% i 
nie więcej niż 69% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  587.534,65 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  43.089,26 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  42.135,40 zł brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 3 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  46.880,24 zł brutto, 
e) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 4 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  35.994,34 zł brutto, 
f) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 5 nie mniej niż 5% i nie więcej 
niż 15% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  89.431,20 zł brutto, 
g) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 6 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  20.465,18 zł brutto, 
h) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 7 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  22.440,48 zł brutto, 
i) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 8 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  27.922,80 zł brutto, 
j) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. R.D.M. Śródmieście Sp. z o.o., NIP: 6761031483, ul. Nad Strugą 7a, 31-411 
Kraków, cena: 961.397,77 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 58% i 
nie więcej niż 69% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 613.940,20 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 1% i nie więcej 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Remont chodników i skwerów 
wewnątrz osiedlowych będących w utrzymaniu ZZM na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
  Postępowanie nr NP.26.2.41.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 2 z 2 

niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  48.895,33 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  44.506,76 zł brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 3 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  54.446,47 zł brutto, 
e) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 4 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  36.695,44 zł brutto, 
f) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 5 nie mniej niż 5% i nie więcej 
niż 15% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  86.484,58 zł brutto, 
g) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 6 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  22.034,71 zł brutto, 
h) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 7 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  24.708,79 zł brutto, 
i) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 8 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  29.685,48 zł brutto, 
j) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów, cena: 919.687,02 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 58% i 
nie więcej niż 69% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 589.011,07 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  44.274,81 zł brutto, 
c) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 2 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  43.427,41 zł brutto, 
d) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 3 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  49.380,47 zł brutto, 
e) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 4 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  37.307,81 zł brutto, 
f) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 5 nie mniej niż 5% i nie więcej 
niż 15% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  84.326,03 zł brutto, 
g) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 6 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  20.785,63 zł brutto, 
h) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 7 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  22.688,28 zł brutto, 
i) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 8 nie mniej niż 1% i nie więcej 
niż 10% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  28.485,51 zł brutto, 
j) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-07-02T14:22:57+0200




